
Návrh rozpočtu na rok 2018

(částky jsou uvedeny v tis. Kč)

1 2 3 4 5 6 7

Číslo 

účtu
Celkem

Hlavní 

činnost

Další 

činnost

Jiná 

činnost

A. Náklady x 28492 28492

A.I.a. Spotřebované nákupy 50 1049 1049

A.I.a.2. z toho Prodané zboží

A.I.b. Služby 51 3154 3154

A.II.7 Změny stavu zásob vlastní činnosti 56

A.II.x Aktivace 57

A.III. Osobní náklady 52 23961 23961

A.IV. Daně a poplatky 53

A.V. Ostatní náklady 54 273 273

A.V.a. z toho tvorba Fondu účelově určených prostředků 0 0

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití 

rezerv a opravných položek
55

55 55

A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 55 55

A.VI.24. Zůstatková cena prodaného majetku

A.VI.x. Ostatní

A.VII. Poskytnuté příspěvky 58

A.VIII. Daň z příjmů 59

B. Výnosy x 28492 28492

B.I. Provozní dotace 69 27961 27961

B.I.a. Institucionální 26112 26112

B.I.b. Účelové

B.I.x. Mimorozpočtové 1849 1849

B.II. Přijaté příspěvky 68

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 259 259

B.III.a. Tržby za vlastní výkony 255 255

B.III.b. Tržby z prodeje služeb 4 4

B.III.c. Tržby za prodané zboží

B.IV. Ostatní výnosy 64 272 272

B.IV.9. Zúčtování fondů 242 242

B.IV.9.a. Rezervní fond 

B.IV.9.b. Fond reprodukce majetku

B.IV.9.c. Fond účelově určených prostředků 42 42

B.IV.9.d. Sociální fond 200 200

B.IV.x. Ostatní 30 30

B.V. Tržby z prodeje majetku 65

B. - A. Výnosy snížené o náklady x 0 0

Komentář: 

22.11.2017 dostal OÚ do majetku 1/3 administrativní budovy na adrese Hybernská 1000/8, Praha 1.

Rozpočet  roku 2018 bude ovlivněn vlastnictvím této nemovitosti, náklady ani výnosy však

v této chvíli není možné reálně odhadnout. V rozpočtu s nimi tedy není kalkulováno.


